
SMLOUVA O DÍLO 
  podle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb. Občanský zákoník v platném znění 

 
 

1.  Smluvní strany 
 
1.1 Zhotovitel: Mgr. Pavla Vosátková, ak.mal.rest. 

                   28. října 613, 511 01 Turnov 
            oprávnění k podnikatelské činnosti: licence MKČR 

                         DIČ: 260-6955303432 
                         bank. spojení: Česká spořitelna a.s. č.účtu  
 
1.2 Objednatel: Muzeum Českého ráje v Turnově, příspěvková organizace 

                    Skálova 71, 511 01 Turnov, IČ 00085804 
                    zastoupený PhDr. Vladimírou Jakouběovou, ředitelkou muzea     
  
 

 
  2. 

Předmět smlouvy 
 
2.1 Zhotovitel se zavazuje touto smlouvou provést pro zadavatele dílo spočívající 
v restaurování obrazu J. J. Hertla Svatý František poustevník, inv. č. U 1994 
 
 
2.2 Zhotovitel provede dílo dle bodu 2.1 za podmínek v této smlouvě dále uvedených a to 
na svůj náklad a na své nebezpečí podle schváleného restaurátorského záměru a etapizace   
v příloze této smlouvy. 
 

3. 
Doba plnění 

3.1 Zhotovitel se zavazuje dílo dle této smlouvy zhotovit a objednateli řádně předat 
nejpozději do 30. listopadu 2019. 
 

4. 
Cena díla 

4.1 Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu díla, která se stanoví smluvně ve výši 
60 000,-  Kč, slovy: šedesát tisíc Kč. Tato cena je závazná pro obě smluvní strany. 
 
4.2 Zhotovitel bude cenu díla fakturovat objednateli jednou fakturou se lhůtou splatnosti 
14 dnů na účet zhotovitele. 
V případě nedodržení splatnosti bude účtováno smluvní penále ve výši 0,05% z ceny díla za 
každý den prodlení. 
 

5. 
Odpovědnost zhotovitele za vady díla 

5.1 Zhotovitel zodpovídá za řádné provedení a jeho bezvadnost díla. 
 
 
 



6. 
Ostatní ujednání 

  
 

6.1 Obsah této smlouvy je možné změnit nebo doplnit pouze písemným dodatkem, 
odsouhlaseným oběma smluvními stranami. 
 
6.2 V případě závažného porušení povinností z této smlouvy může kterákoliv ze 
smluvních stran od smlouvy odstoupit. 
 
6.3 V otázkách, které nejsou touto smlouvou výslovně upraveny, se řídí právní vztahy 
smluvních stran ustanoveními obchodního zákoníku a dalšími obecně závaznými právními 
předpisy České republiky v platném znění. 
 
6.4 Zhotovitel bezpodmínečně souhlasí se zveřejněním smlouvy v registru smluv dle 
Zákona 340/2015 Sb. v platném znění. 
 
6.5 Smlouva se vyhotovuje ve čtyřech výtiscích, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 
dvě vyhotovení. Každý z výtisků má platnost originálu. 
 
6.6 Smlouva nabývá platnosti a účinnosti současným podpisem oprávněných zástupců 
obou smluvních stran. 
 
6.7.   Objednatel dopraví restaurované dílo do ateliéru zhotovitele v Praze, Černá 7 , 
v domluveném termínu, vlastním dopravním prostředkem a na vlastní náklady, stejně tak i 
odveze restaurované dílo zpět do Turnova . 
 
 
 
V Turnově dne: 8. 10. 2019 
 
 
 
Objednatel:       Zhotovitel: 
 
 
 
…………………………………    …………………………………… 
PhDr. Vladimíra Jakouběová     Mgr. Pavla Vosátková, ak.mal.rest.       
 


	1.  Smluvní strany
	oprávnění k podnikatelské činnosti: licence MKČR
	2.
	Předmět smlouvy


